
17

REGENERAČNÍ ČISTÍCÍ PĚNA

OCHRANNÝ FAKTOR PROTI ZNEČIŠTĚNÍ VE SPREJI

OCHRANNÝ DENNÍ KRÉM PROTI TMAVNUTÍ PLETI

NOČNÍ REGENERAČNÍ SÉRUM - BĚLÍCÍ

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Normální, mastnou i smíšenou pleť

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Normální, mastnou i smíšenou pleť

VLASTNOSTI: Jemně odstraní nečistotu a líčidla z hloubky pórů, přebytečný maz bez 
poškození pokožky a zároveň pomůže přirozeně odstranit nedokonalosti.  

POUŽITÍ: Čistící pleťové pěny či gely je vhodné používat na odličování a čištění nor-
mální, smíšené a mastné pleti, a to jak ráno tak večer. Naneste na vlhkou pleť a jemně 
rozetřete. Odstraňte pěnu dostatečným množstvím studené vody. 

Zabraňte styku s očima a se sliznicemi. V případě podráždění pokožky více nepoužívejte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk a dekolt 

BALENÍ: 150 ml                  

VLASTNOSTI: Osvěžující rozprašovač termální vody z jihu Francie navrací pokožce její 
rovnováhu a přirozenou svěžest. Zesílí a prodlouží účinek depigmentace. Odstraňuje 
již existující pigmentové skvrny a zamezuje vzniku nových.

POUŽITÍ: Rozprašte přípravek na obličej a krk. Po krátké chvíli ho lehce setřete ka-
pesníčkem. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 100 ml                  

VLASTNOSTI: Depigmentační krém zesvětlující skvrny a sjednocující tón pleti. Re-
dukuje existující pigmentaci a pomáhá bránit vzniku skvrn. Pro extra ochranu před 
stárnutím způsobeným slunečním zářením. SPF 20.

POUŽITÍ: Po pravidelném vyčištění pokožky aplikujte výrobek na obličej ráno se zvlášt-
ním zaměřením na pigmentové skvrny. Pokud krém kombinujete se sérem, nanášejte 
krém ráno a sérum večer. Při odstraňování pigmentových skvrn je třeba mít trpělivost. 
První známky zesvětlování se dostavují po jednom měsíci pravidelného používání, kdy 
dojde k obnově všech buněk kůže. Po třech měsících je výsledek nejlepší. Je však též 
nutné chránit kůži před slunečním zářením, aby nedošlo k tvorbě nových skvrn. 
PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk, dekolt, ruce 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Depigmentační sérum zlepšující vzhled pokožky s pigmentovými skvr-
nami nebo se stopami po akné. Jeho koncentrované složení napomáhá při regeneraci 
pokožky, sjednocuje její barvu a pomáhá zmírnit malé kožní vady.

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pokožky naneste výrobek na obličej, především na skvr-
ny a stopy po akné. Zabraňte styku s očima a se sliznicemi. V případě podráždění 
pokožky více nepoužívejte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk, dekolt, ruce 

BALENÍ: 30 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Akné Pleť se skvrnami Pórovitá pleť Vrásky

Citlivá pleť

Stresovaná pleť Unavená pleť

Dehydrovaná pleť Pleť se skvrnami

Pleť se skvrnami

Pleť se skvrnami

Stresovaná pleť

cena:

cena:

cena:

cena:



18

SPECIÁLNÍ KRÉM NA PIGMENTOVÉ SKVRNY

OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE - PROTI PIGMENTU

KOMPAKTNÍ MATNÝ MAKE-UP S SPF 50 
PROTI PIGMENTU

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Speciální složení obsahující depigmentační látky s širokým spektrem 
účinnosti rychle zesvětlí jakoukoli pigmentovou skvrnu na pokožce.  

POUŽITÍ: Aplikujte na noc v tekné vrstvě, na pigmentové skvrny. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář, krk, dekolt a ruce

BALENÍ: 15 ml                  

VLASTNOSTI: Určeno k ošetření zestárlé pokožky na rukou s pigmentovými skvrna-
mi. Sjednocuje tón pokožky, zlepšuje její vzhled. Odstarňuje estetické vady způsobené 
sluncem a kouřením. SPF15.

POUŽITÍ: Aplikujte na pokožku v tenké vrstvě. 

PARTIE PRO APLIKACI: Ruce 

BALENÍ: 75 ml                  

VLASTNOSTI: Skvěle krycí kompaktní krémový make-up s pudrem. Okamžitě ze-
světluje a sjednocuje barvu pleti a účinně ji chrání před sluncem (SPF 50). Určen pro 
světlou pleť.

POUŽITÍ: Aplikujte pomocí přiložené houbičky. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: pouzdro se zrcátkem                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Pleť se skvrnami

Pleť se skvrnami

Pleť se skvrnami

cena:

cena:

cena:




